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PAVORREAL 3323
GRANJAS DE CHAPULTEPEC 001237043 30 JUN 2014
JUAREZ, CHI 1237043
C.P. 32677 NCN/077 MONTERREY, N.L.
R.F.C. XAXX010101000 i
000010600620140630 90-108 Péglna 1 de 6
Sucursal: Ciudad Juarez Teléfono: 01 800 223 4763
Direccién: Paseo del Triunfo Esq Lopez Mateos, Ciudad Juarez, Chihuahua
Numero de cuenta 000177120413  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062164001771204131 Moneda Nacional
Ganancia Anual Total No aplica Rendimiento No genera
Tasa de interés ordinaria anual No genera [Comisiones cobradas $ 0.00 |
INFORMACION GENERAL RESUMEN DE COMISIONES
Fecha de corte 30 JUN 2014 Total de comisiones $ 0.00
Periodo de 01 JUN 2014 AL 30 JUN 2014
Saldo inicial 3 173,029.22
Saldo promedio diario $ 123,274.74
Saldo minimo requerido $ 2,000.00
Depositos 3 104,511.36
Retiros 5 173,363.34
Ndmero de cheques girados 40
Numero de cheques exentos 40
Saldo al corte 3 104,177.24
DETALLE DE OPERACIONES
Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo
02 CHEQUE NO. 398 OTRO BANCO 2,041.60 170,987.62
02 CHEQUE NO. 399 OTRO BANCO 321.00 170,666.62
02 COMPRA PAQUETEXPRESS, RFC: ITM 8012013N0 000514996 246.79 170,419.83
02 COMPRA CONSTRUTODO J, RFC: CJU 980604EX1 000572616 304.71 170,115.12
02 RETIRO CAJERO AFIRME SMART INDEPENDENCI 000696887 600.00 169,515.12
02 COMPRA KFC LOMAS DE , RFC: PRB 100802H20 000743795 349.00 169,166.12
02 COMPRA PAQUETEXPRESS, RFC: ITM 8012013N0 000814495 2,186.60 166,979.52
02 COMPRA MERCANTIL LAV, RFC: MLC 890221872 000822571 1,161.73 165,817.79
03 PAGO 2 FRAS 192 193 396 2,755.00 168,572.79
03 R.F.C. NAP080515TN4 I.V.A. 380.00 0.00 168,572.79
03 RETIRO CAJERO AFIRME SMART AZTECAS 000980952 3,600.00 164,972.79
03 COMPRA SMART LIBRAMI, RFC: OCJ 980219M15 000020612 748.00 164,224.79

Método de Pago: NA
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